
L U N C H  

V O O R G E R E C H T E N

D E S S E R T S

Broodje hamburger

Cheesecake

Soep van de dag

Broodje saté

Espresso Martini 

Salade Geitenkaas 

Soep van de dag

Saté

Tosti Biltse Duinen

Bordje ‘Indisch’

Uitsmijter

Biefstuk 

Met kaas, tomaat, ui

Wisselende soep

Saté van de haas

Als hoofdgerecht €17,50

Wisselende soep 

Saté van de haas

Met ham, kaas tomaat, ui, Italiaanse kruiden

Met pepersaus

Heeft u een allergie? Meld het ons!

€13,50

€9,50

€7,50

€12,50

€9,00

€12,50

€7,50

€19,50

€6,50

€18,50

€11,50

€19,50

De Biltse Duinen

Menu
H O O F D G E R E C H T E N

4 Indische gerechten

Broodje hamburger €17,50
Met kaas, tomaat, ui

Met rood fruit, ijs

Broodje gerookte zalm

Broodje tomaat mozzarella
Met pesto

Met kruidendressing

€11,50

€9,50

Broodjes
Keuze tussen een witte pistolet of een bruine Waldkorn

 
Geserveerd met frites en salade

Met ham en/of kaas

Met wodka, kahlúa


